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***9778**

***8907**

***5058**

***8955**

***1610**

***4615**

***7356**

***3181**

***9231**

***7406**

***9412**

***6848**

***0005**

***4296**

BAHI CRUZ, MIGUEL

BLANQUER JAVALOYES, ROBERTO

CLEMENTE PEREZ, CARLOS

CORTES LOPEZ, ANTONIO

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

FRASQUET ESCRIVA, MAROLA

IBAÑEZ MOLINA, JOSE ANDRES

MALONDA MARTI, JULIAN

PEREZ MARTINEZ, EVEDASTO

REIG MOLINA, BERTA

ROCA BORDONADO, EUGENIO

RUBIO LOPEZ, JUAN ANTONIO

TOLOSA BLASCO, ANTONIO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

5

5

3, 5

5

5

3, 5, 6

3

5

5

3, 5

5

5

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.50

14.00

9.25

0.00

30.00

0.00

30.00

30.00

0.25

0.00

6.00

30.00

0.00

1.25

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

1.50

15.00

15.00

0.00

3.60

15.00

15.00

0.00

0.00

1.00

12.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

3.00

5.00

5.00

4.50

4.50

4.50

2.00

5.00

5.00

4.00

4.00

0.00

4.50

4.50

4.00

5.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELES0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES 
EN EDIFICIOS
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad
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***9219**

***9354**

***9775**

***2494**

***6580**

***7682**

***8632**

***4296**

BAUSA SALES, DAVID

BUEDO SANCHEZ, JOSE JAVIER

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

GOZALBO DURO, FRANCISCO

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

TRAVER SEBASTIA, LARA

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

3, 5, 6

3

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

30.00

3.00

2.25

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

12.45

15.00

0.00

0.00

13.50

15.00

1.80

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

4.00

4.00

4.50

2.00

2.00

4.00

5.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELES0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES 
EN EDIFICIOS
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad



Listado provisional de personas excluidas
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***7209**

***9778**

***9219**

***5206**

***9354**

***5791**

***1610**

***4615**

***9055**

***3703**

***3181**

***6580**

***7682**

***7406**

***8298**

***7143**

***4296**

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

BAHI CRUZ, MIGUEL

BAUSA SALES, DAVID

BELENGUER JURADO, VICENTE

BUEDO SANCHEZ, JOSE JAVIER

CAVERO GARCIA, ROBERTO

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

FRASQUET ESCRIVA, MAROLA

LEIROS OTERO, MARCOS TOMAS

LLUCH NAVARRO, RAFAEL

MALONDA MARTI, JULIAN

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

REIG MOLINA, BERTA

SORIANO PEREZ, LUIS CARLOS

TERUEL JUANES, ROBERTO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

5

5

3, 5, 6

5

3

5

5

3, 5, 6

5

5

5

5

5

3, 5

3, 5, 6

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.75

25.50

0.00

23.75

0.00

30.00

30.00

0.00

24.25

0.00

30.00

30.00

3.00

0.00

0.00

0.00

1.25

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

10.20

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

5.55

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

1.80

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

3.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

2.00

4.50

4.00

4.50

4.00

2.00

5.00

5.00

4.50

5.00

4.00

2.00

4.00

4.50

4.50

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELES0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES 
EN EDIFICIOS
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad


